
RETKITULOKSET KESÄ 2010
KaRe- Satakunta- Varsinais-Suomi
Helsingborg'in vesillä 14.5.2010

Nuoret:
1. Nurmi Kasper V-S 2580

2. Mäkelä Joni Satak. 590

Yht. 3170

Naiset:
1. Piipponen Irja KaRe 8220 kj.

2. Kaivola Tiia V-S 5700 vj.

3. Tynkkynen Mirja KaRe 5640 kj.

4. Kaivola Kati V-S 5370 vj. 520 gr

5. Kaarijärvi Kaarina Satak. 4480 sj.

6. Kakko Helka KaRe 3610 kj.

7. Halonen Leena KaRe 3220 420 gr

8. Ruottinen Raili KaRe 3090

9. Forsten Pirkko KaRe 2970

10. Kannisto Anna-leena V-S 2930 vj.

11. Sirkiä Vuokko V-S 2880

12. Huhtakangas Marjatta KaRe 2790

13. Saari Kirsi V-S 2780

14. Kuhar Valentina KaRe 2630

15. Raunio Arja V-S 2350

16. Maikola Stina V-S 1280

17. Mikkonen helena KaRe 300

18. Pajukoski Arni V-S 240

Yht. 60480

Miehet:
1. Kaivola Kari V-S 9870 vj

2. Pesonen Heimo KaRe 8500 kj

3. Viitanen Olavi KaRe 7120 kj

4. Kunnari Matti KaRe 6760 785 gr

5. Halminen Veijo Satak. 6620 sj

6. Kortelainen Reijo KaRe 6600 kj

6. Försti Yrjö KaRe 6600

8. Sannholm Juha KaRe 6510 kj

9. Fisk Pekka KaRe 5820

10. Mönttinen Jouko KaRe 5220

11. Mikkonen Juha V-S 5140

12. Särkkä Pauli V-S 4870 vj.

13. Halonen Juhani Satak. 4700 sj.

14. Hakolampi Tapio KaRe 4580

15. Tanhuanpää Vesa-Matti Satak. 4400 sj.

15. Jakku Eino KaRe 4400

17. Saari Kari V-S 4370 vj.

18. Kannisto Kalle V-S 4210

19. Aho Jouko KaRe 4180

20. Fagerström Ari V-S 4000 vj.

21. Salminen Tuomo Satak. 3930 sj.

22. Kitunen Ahti KaRe 3840 kj.

23. Koiranen Jarmo V-S 3760



24. Vuotto Heikki KaRe 3750 kj

25. Saari Valtteri V-S 3440 vj.

26. Valmu Jorma KaRe 3360

27. Fokin Vitali V-S 3240 vj.

28. Huhtakangas Jorma KaRe 3040

29. Koiranen Ahti V-S 3030

30. Mäkelä Martti KaRe 3000

31. Tuominen Eino KaRe 2810

32. Tanhuanpää Jukka Satak. 2800

33. Laine Erkki Satak. 2780

34. Kallio Jaakko Satak. 2590 sj.

35. Jylhä Kari KaRe 2430

36. Huusko Esko Satak. 2170 sj.

37. Palmu Olli Satak. 1890 sj.

38. Rönkkö Erkki KaRe 1870

38. Savolainen Oiva KaRe 1870

40. Saaisto Jorma KaRe 1830

41. Maikola Seppo V-S 1690 780 gr

42. Pekkanen Teemu KaRe 1560

43. Kaasinen Pertti KaRe 1540

44. Hillo Teuvo V-S 690

45. Kautonen Pertti KaRe 130

Yht. 177510

Joukkueet:

1. Kare
Piipponen I 8220

Tynkkynen M 5640

Kakko H 3610

Pesonen H 8500

Viitanen O 7120

Kortelainen R 6600

Sannholm J 6510

Vuotto H 4400

Yht. 50600

2. V-S
Kaivola T 5700

Kaivola K 5370

Kannisto A-L 2930

Kaivola Kari 9870

Särkkä P 4870

Saari K 4370

Fagerström A 4000

Saari V 3440

Yht. 40550

3. Satakunta
Kaarijärvi K 4480

Huusko E 2170

Laine E 2780

Palmu O 1890

Kallio J 2590

Halonen J 4800



Sakminen T 3930

Halminen 6620

Yht. 29260

Yhteissaalis 241,160 kg

Olosuhteet:
Tuulta n. 6-10/sek, luoteesta. Laivojen keinunta ajoittain voimaksta.

Veden virtaus melko voimakasta edestakaisin

Ristiaallokkoa rannoilla.

Ei satanut

Lämpötila 8-11 astetta.

Paras laiva Vandia, kuten aiemminkin

Huonoin laiva Elleonoora, kuten aiemminkin.


